
广西顺途工程咨询有限责任公司关于南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目的成交结果公告
一、项目编号：NNZC2022-J1-050135-GXST（重）
二、项目名称：南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
三、成交信息
 1.中标结果：

	序号
	中标（成交）金额(元)
	中标供应商名称
	中标供应商地址

	1
	报价:1809900(元)
	广西璋鹏医疗器械有限公司
	南宁市国凯大道东19号金凯工业园南区10号厂房5层501号


   2.废标结果:  

       

	序号
	标项名称
	废标理由
	其他事项

	/
	/
	/
	/


主要标的信息

   货物类主要标的信息：

          

	序号
	标项名称
	标的名称
	品牌
	数量
	单价(元)
	规格型号

	1
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	数字化彩色超声诊断仪
	SIUI
	3
	455400
	Apogee 4800Neo

	2
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	全自动生化分析仪
	蓝韵
	2
	45000
	LWC480

	3
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	电脑恒温电蜡疗仪
	翔宇
	1
	71000
	XYL-VIIC

	4
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	数码电子阴道镜
	施盟德
	1
	45000
	RCZ-3002

	5
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	心电图机
	科曼
	1
	9700
	H3

	6
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	高频电刀
	索吉瑞
	1
	46000
	ES-200PK

	7
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	生物刺激反馈仪
	乐普
	2
	43000
	AM1000B

	8
	南宁市为民办实事项目社区卫生服务中心标准化建设江南区医疗设备采购项目
	超声骨密度仪
	品源
	3
	32000
	BMD-A1


五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

阳锦松,莫琼,陈昱荧(采购人代表) 
六、代理服务收费标准及金额：

 1.代理服务收费标准：√以分标（√成交金额/□采购预算/□暂定成交金额/□其他）为计费额，按货物类采用差额定率累进法计算出收费基准价格，采购代理收费以（☑收费基准价格/□收费基准价格下浮%/□收费基准价格上浮   %）收取。                     

   2.代理服务收费金额（元）：23908.90  

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1.供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

2.公告媒体：http://www.ccgp.gov.cn (中国政府采购网)，http://zfcg.gxzf.gov.cn (广西政府采购网) http://ggzy.nanning.gov.cn（广西南宁市公共资源交易中心网）。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：南宁市江南区卫生健康局        

地 址：南宁市江南区壮锦大道19号       

联系方式：0771-4840885

2.采购代理机构信息

名 称：广西顺途工程咨询有限责任公司        

地 址：南宁市江南区白沙大道60号广西壮族自治区交通工程质量安全监督站住宅楼二层203房      

联系方式：0771-5502082       

3.项目联系方式

项目联系人：兰晓菲
电 话：0771-5502082
广西顺途工程咨询有限责任公司
2022年11月8日
